ORCADO - OUTRAS DESPESAS P/ 20Z 1 f30%| R$ 874.024,90 R$ 72.835,40

Obs:  Ap6s  a  apuragao  final  das  Receitas  realizadas  no  exercfcio  de  2020,
conforme anexo 10 da Lei n9 4.320/64, houve uma redugao no Valor Fixado Anual
no repasse do  Duod6cimo no valor de R$ 446.583,67  (quatrocentos e quarenta e
seis  mil quinhentos e oitenta e tres  reais  e sessenta  e sete centavos),  conforme
Decreto nQ 015/2021 de 18 de Fevereiro de 2021.

1.2 -Repasses do Executivo para o Legislativo=

Mss/2021 Data Valor Recebido RS
Setembro 2;f]iryf)/Tfn.1 242.784,69
Outubro 20/10/2021 242.784,69

Novembro 19/11/2021 242.784,69

[...]

a  ADITIVO  I)E  REA|USTE  DO  PRECO  UNITARIO  AO  CONTRATO  N°  007/2021,  PREGAO  PRESENCIAL  N

001/2021  PARA A AQUIslqA0  DE COMBUSTivEL, TIPO GASOLINA COMUM,  PARA  SUPRIR A  DEMANDA D
FROTA DE VEicuLOS DA CAMARA MUNICIPAL DE ICAPuf/CE.

Valor total R$ 1.576,36 (urn mil quinhentos e setenta e seis reais e trinta e seis centavos)

contrato nQ 007/2021 Data Assinatura.          le6/10/2021                                       I Vigencia 31/12/2021
Contratada . MEDEIROS JUNIOR COMBUSTIVEIS EIRELI-ME

Objeto
3°  ADITIVO  DE  REA|USTE  D0  PRECO  UNITARI0  A0  CONTRAT0  N°  007/2021,  PREGA0  PRESENCIAL  N